
 

 

UCHWAŁA NR XLI/525/2013 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 2 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/264/2012 z dnia 28 września 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2  pkt 2  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala co 

następuje:  

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/264/2012 

Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 28 września 2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1  po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:  

„14.  Ustawy z dnia 26 lipca 2013 o zmianie ustawy – Prawo energetyczne oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. z 2013 r. poz. 984)”. 

2. W § 1  dotychczasowe pkt 14 – 16 oznacza się jako pkt 15 – 17. W § 7  po pkt 1  dodaje się pkt 2  

w brzmieniu:  

„2)  Ustawa z dnia 26 lipca 2013 r. o zmianie ustawy – Prawo energetyczne oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. z 2013 r. poz. 984) w zakresie przyznawania odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej 

zamieszkałym na terenie Gminy Stary Sącz zryczałtowanego dodatku energetycznego.”. 

3. W § 7  dotychczasowe pkt 2  -7 oznacza się jako pkt 3-8.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 r.    

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ewa Zielińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7481


		2013-12-13T11:06:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




